

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อเครื่องมือซ่อมบำรุงเครื่องจักรกล จำนวน 1 ชุด (จำนวน 51 รายการ)  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 300,000.00 บาท (งบประมาณประจำปี พ.ศ. 2559)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ 10 มีนาคม 2559  
เป็นเงิน 299,400 บาท ราคา/หน่วย (รายละเอียดแนบท้าย)
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - 4.1 ทจก.พี.มาสเตอร์ ซัพพลาย
  - 4.2 ทจก.เงินฟงคอมเมอร์เชียล
  - 4.3 ทสน.บูรณายนต์อะไหล่ยนต์
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
  - 5.1 นายสุรัตน์ กาญจนกันตกุล
  - 5.2 นายอำพล จีเสสา
  - 5.3 นายนवल นามบุตดี

รายละเอียดคแนบท้าย

ลำดับที่	รายการเครื่องมือ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	ถังดูดน้ำมันเครื่องแบบใช้ลม ขนาดไม่น้อยกว่า 70 ลิตร	1	ถัง	23,000	23,000
2	ปั๊มอัดน้ำมันเครื่องแบบใช้ลม สำหรับถัง 200 ลิตร พร้อมเกจปรับแรงดันลม	1	ตัว	23,000	23,000
3	ปั๊มอัดน้ำมัน"อโรลิคแบบใช้ลม สำหรับถัง 200 ลิตร พร้อมเกจปรับแรงดันลม	1	ตัว	23,000	23,000
4	โรลม้วนเก็บสายไฟฟ้าอัตโนมัติ ยาวไม่น้อยกว่า 10 เมตร	1	ม้วน	3,900	3,900
5	โรลม้วนสาย+สายลม ขนาด 3/8" ยาวไม่น้อยกว่า 10 เมตร	1	ม้วน	5,750	5,750
6	ปืนจ่ายน้ำมันหล่อลื่นพร้อมมิเตอร์ดิจิตอล	1	อัน	24,300	24,300
7	ปืนอัดจารบีแบบปลายอ่อนพร้อมข้องอ	1	อัน	8,260	8,260
8	หัวอัดจารบีสี่ปาก	2	ตัว	100	200
9	บล็อกลม 1/2"	1	ตัว	4,500	4,500
10	บล็อกลม 3/4"	1	ตัว	11,000	11,000
11	ด้ามพริลม 1/2"	1	ตัว	3,860	3,860
12	เกจวัดลมยาวแมงโคร์ ขนาด 160 ปอนด์	1	ตัว	1,500	1,500
13	สว่านไฟฟ้าขนาดไม่น้อยกว่า 450 วัตต์	1	ตัว	2,200	2,200
14	พัดลมอุตสาหกรรมเคลื่อนที่ 18 นิ้ว + ขาดั่ง	1	เครื่อง	3,800	3,800
15	กระดานรองนอนซ่อมรถ	1	อัน	4,480	4,480
16	แม่แรงตะเข้ทรงเตี้ย 2 ตัน	1	ตัว	7,000	7,000
17	โคมไฟซ่อมรถ 12v	1	อัน	450	450
18	รถเข็นอุปกรณ์	1	คัน	6,000	6,000
19	แผงขวนเครื่องมือ ขนาดไม่น้อยกว่า L700xW400	1	แผ่น	3,835	3,835
20	ชุดบล็อกเดี่ยวโผล่ 6 เหลี่ยม 1/2"	1	ชุด	4,800	4,800
21	ชุดไขควงตอก	1	ชุด	5,800	5,800
22	ไขควงแกนดำทะเลลู 4นิ้ว ปากแบน ปากแฉก	1	ตัว	252	252
23	ไขควงแกนดำทะเลลู 6นิ้ว ปากแบน ปากแฉก	1	ตัว	310	310
24	ค้อนปอนด์ 8ปอนด์	4	อัน	920	3,680
25	ค้อนปอนด์ 12ปอนด์	2	อัน	1,280	2,560
26	ด้ามไม้ค้อนปอนด์	2	โหล	350	700
27	ชุดบล็อกสั้น หกเหลี่ยม	2	ชุด	5,230	10,460
28	ชุดบล็อกยาว หกเหลี่ยม	2	ชุด	4,670	9,340
29	ที่ถอดกรอง3ขา	2	ตัว	920	1,840
30	ชุดดอกสว่านเจาะเหล็ก	1	ชุด	4,400	4,400
31	ชุดดอกสว่านเจาะปูน	2	ชุด	1,700	3,400
32	ชุดดอกตีป่าเกลียว	1	ชุด	2,400	2,400
33	คีมลือคปากตรง 10นิ้ว	2	ตัว	420	840

ลำดับที่	รายการเครื่องมือ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
35	ชุดเหล็กส่ง	1	ชุด	1,540	1,540
36	ชุดประแจแหวนข้าง	1	อัน	9,240	9,240
37	ชุดประแจแอล	1	อัน	1,040	1,040
38	ค้ำยันบล็อก ขนาด 1/2x18"	2	อัน	1,680	3,360
39	ค้ำยันพีรีย ก๊อกลูก ขนาด 1/2x15"	1	อัน	2,860	2,860
40	สกัดปากแบน 10นิ้ว	2	ชุด	850	1,700
41	สกัดปากแหลม 14นิ้ว	1	ชุด	960	960
42	ชุดตะไบเหล็ก ขนาดเล็ก	1	ชุด	3,360	3,360
43	ชุดตะไบเหล็ก ขนาดใหญ่	1	อัน	6,400	6,400
44	ชุดประแจแหวน คอ ไม่น้อยกว่า 70 องศา	1	อัน	6,220	6,220
45	ค้ำยันเลื่อน 3/4x20"	1	ตัว	1,940	1,940
46	ค้ำยันพีรีย 3/4x20"	2	ตัว	4,570	9,140
47	คีมปากขยาย 8"	2	อัน	940	1,880
48	คีมปากแหลม 8"	2	ตัว	860	1,720
49	เหล็กจัดยาง 24 นิ้ว	1	ตัว	1,985	1,985
50	ปากกาจับแท่นสว่าน 5 นิ้ว + ฐานหมุน	1	ตัว	3,780	3,780
51	ปากกาจับเหล็ก 8 นิ้ว	1	ตัว	10,660	10,660
				เป็นเงิน	279,862
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	19,590
				รวมเป็นเงิน	299,452
				ปรับราคา	299,400